su Recritura de Constitución en el Registro Mercantil. . 

6. Como consecuencia del amento de capital se, reforma el artículo 
séptimo ds los estatutos sociales, el mism que dirá; "ARTICULO 
SEPTIMO.” El capítail social es de DOCE MILLONES QUINIENTOS MIE 
00/100 SUCRES (S/.12'500.000,00), dividido en doce mil quinientas 

e (12.500) participaciones indivisibles, «cm un valor notainal de 
O : Un mil 00/100 sucres (S/.1,000,00) cada una.”. - 

7. in virtud de la prórroga de plazo, se refoma el artículo quinto 
“de los estatutos sociales, el que dirsd: *ARTICULO QUINTO. PLAZO .